brak konieczności sporządzenia prospektu wynikał z art. 1 ust. 4 lit. a) Rozporządzenia Prospektowego. 

6. WIELKOŚĆ EMISJI 

Wyemitowano 350 000 sztuk Obligacji Serii AL2, w ramach emisji do 350 000 sztuk Obligacji, o łącznej 

wartości nominalnej 350.000.000 PLN (słownie: trzysta pięćdziesiąt milionów złotych).  

Emisja została przeprowadzona w ramach I Programu Bezprospektowych Emisji Obligacji ustanowionego na 

podstawie Uchwały nr 122/2020 Zarządu KRUK S.A. Program zakłada możliwość emisji przez Spółkę, w 

terminie nieokreślonym, obligacji o łącznej wartości nominalnej do 700 mln zł.

[...]

nastąpił przydział Obligacji, w następstwie złożenia przez inwestorów oświadczeń o 

przyjęciu propozycji nabycia Obligacji oraz opłacenia tych Obligacji przez inwestorów. 

3) Liczba instrumentów finansowych objętych subskrypcją: 

Subskrypcja Obligacji obejmowała nie więcej niż 350.000 (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy) sztuk Obligacji,  

o wartości nominalnej 1.000,00 PLN (słownie złotych: jeden tysiąc 00/100) każda. 

4) Stopa redukcji w poszczególnych transzach w przypadku, gdy w choć jednej transzy liczba przydzielonych 

instrumentów finansowych była mniejsza od liczby instrumentów finansowych, na które złożono zapisy:

[...]

inwestorom, którym Obligacje zostały zaoferowane w Ofercie w łącznej ilości 350 000 sztuk. Stopa redukcji 

wynosiła 0%. 

Brak podziału na transze. 

5) Liczba instrumentów finansowych, które zostały przydzielone w ramach przeprowadzanej subskrypcji: 

W ramach przeprowadzonej subskrypcji przydzielono 350.000 (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy) sztuk 

Obligacji, o wartości nominalnej 1.000,00 PLN (słownie złotych: jeden tysiąc 00/100) każda. 

6) Cena, po jakiej instrumenty finansowe były obejmowane: 

Obligacje zostały objęte po cenie emisyjnej równej wartości nominalnej, wynoszącej 1.000,00 PLN (słownie